
5. Int Early Bird Regatta Attersee 20.Aug.16

Result - Overall

Pla. Startnr: Zeit Vorname Nachname Verein
1 119 01:19:53 Markus Lemp RV Seewalchen
2 125 01:21:58 Gerald Aigner RV Seewalchen
3 123 01:22:07 Alex Farkas WRC Pirat
4 124 01:22:18 Johannes Pilz WRC Donaubund
5 121 01:23:17 Philipp Brandstetter WRC LIA
6 122 01:24:47 Robert Hufnagel WRC Donaubund
7 10 01:24:50 Lisa Farthofer WSV Ottensheim
8 126 01:25:09 Mike De Petris VVF Ravalico Trieste
9 130 01:25:22 Martin Wandl RC Mondsee

10 112 01:26:53 Robert Strouhal Ruderclub Wolfgangsee
11 102 01:27:33 Vladimir Burda VK Bohemians Praha
12 117 01:27:48 Sebastian Sonntag Passauer Ruderverein
13 132 01:28:27 Matthias Kiralyhidi Ruderverein Friesen
14 120 01:28:50 Fabian Lahrz WRC Pirat
15 118 01:29:25 Helmut Fröhlich RC Mondsee
16 103 01:30:57 Martin Ruthner RV Normannen Klosterneuburg
17 101 01:31:03 Raphael Schanda WRV Donauhort
18 105 01:31:24 Bernd Schmied RV Erlangen
19 116 01:31:39 Rainer Morawa RV Seewalchen
20 129 01:31:47 Frank Darscheid Donau RC Deggendorf
21 1 01:32:18 Nathalie Zurr WRC Pirat
22 115 01:32:42 Thomas Murlasits WRC Pirat
23 111 01:33:38 Fabio Frattino SOC. GIN. TRIESTINA NAUTICA
24 100 01:34:13 Udo Elsner WRV Donauhort
25 131 01:34:40 Tibor Hettich Passauer Ruderverein
26 110 01:35:09 Richard Sellinger WRV Donauhort
27 128 01:35:18 Jaroslav Bejbl KV Kondor Brandys nad Labem
28 6 01:35:18 Claudia Giacomazzi VVF Ravalico Trieste
29 7 01:35:46 Jitka Masátová VK Slavia
30 104 01:35:53 Christian Nussbaumer RC Mondsee
31 106 01:36:28 Erik Vorhausberger RC Mondsee
32 109 01:37:17 Hans Kueng WRC LIA
33 107 01:37:42 Michael Stangl WRC LIA
34 8 01:37:59 Anette Löffler SC DfHK Leipzig
35 2 01:40:10 Andrea Fraunschiel WRC LIA
36 13 01:40:40 Michaela Bichler RV Seewalchen
37 12 01:43:06 Pia Unger RC Mondsee
38 113 01:44:08 Christian Freund Passauer Ruderverein
39 108 01:44:26 Zahid Dumic RV Villach
40 4 01:46:21 Julia Planitzer WRC LIA
41 5 01:48:08 Gabi Bareuther Passauer Ruderverein
42 127 01:48:34 Ludwig Stiegkbauer Donau RC Deggendorf
43 15 01:48:46 Max Schubert WRC LIA
44 9 01:53:02 Brigitte Bezold Donau RC Deggendorf
45 114 01:57:20 Alexander Macheck WRC LIA
46 14 01:58:19 Kurt Krenhuber WRC Pirat



5. Int Early Bird Regatta Attersee 20.Aug.16

Result - Men
Pla. Startnr: Zeit Vorname Nachname Verein

1 119 01:19:53 Markus Lemp RV Seewalchen
2 125 01:21:58 Gerald Aigner RV Seewalchen
3 123 01:22:07 Alex Farkas WRC Pirat
4 124 01:22:18 Johannes Pilz WRC Donaubund
5 121 01:23:17 Philipp Brandstetter WRC LIA
6 122 01:24:47 Robert Hufnagel WRC Donaubund
7 126 01:25:09 Mike De Petris VVF Ravalico Trieste
8 130 01:25:22 Martin Wandl RC Mondsee
9 112 01:26:53 Robert Strouhal Ruderclub Wolfgangsee

10 102 01:27:33 Vladimir Burda VK Bohemians Praha
11 117 01:27:48 Sebastian Sonntag Passauer Ruderverein
12 132 01:28:27 Matthias Kiralyhidi Ruderverein Friesen
13 120 01:28:50 Fabian Lahrz WRC Pirat
14 118 01:29:25 Helmut Fröhlich RC Mondsee
15 103 01:30:57 Martin Ruthner RV Normannen Klosterneuburg
16 101 01:31:03 Raphael Schanda WRV Donauhort
17 105 01:31:24 Bernd Schmied RV Erlangen
18 116 01:31:39 Rainer Morawa RV Seewalchen
19 129 01:31:47 Frank Darscheid Donau RC Deggendorf
20 115 01:32:42 Thomas Murlasits WRC Pirat
21 111 01:33:38 Fabio Frattino SOC. GIN. TRIESTINA NAUTICA
22 100 01:34:13 Udo Elsner WRV Donauhort
23 131 01:34:40 Tibor Hettich Passauer Ruderverein
24 110 01:35:09 Richard Sellinger WRV Donauhort
25 128 01:35:18 Jaroslav Bejbl KV Kondor Brandys nad Labem
26 104 01:35:53 Christian Nussbaumer RC Mondsee
27 106 01:36:28 Erik Vorhausberger RC Mondsee
28 109 01:37:17 Hans Kueng WRC LIA
29 107 01:37:42 Michael Stangl WRC LIA
30 113 01:44:08 Christian Freund Passauer Ruderverein
31 108 01:44:26 Zahid Dumic RV Villach
32 127 01:48:34 Ludwig Stiegkbauer Donau RC Deggendorf
33 15 01:48:46 Max Schubert WRC LIA
34 114 01:57:20 Alexander Macheck WRC LIA
35 14 01:58:19 Kurt Krenhuber WRC Pirat



5. Int Early Bird Regatta Attersee 20.Aug.16

Result - Women
Pla. Startnr: Zeit Vorname Nachname Verein

1 10 01:24:50 Lisa Farthofer WSV Ottensheim
2 1 01:32:18 Nathalie Zurr WRC Pirat
3 6 01:35:18 Claudia Giacomazzi VVF Ravalico Trieste
4 7 01:35:46 Jitka Masátová VK Slavia
5 8 01:37:59 Anette Löffler SC DfHK Leipzig
6 2 01:40:10 Andrea Fraunschiel WRC LIA
7 13 01:40:40 Michaela Bichler RV Seewalchen
8 12 01:43:06 Pia Unger RC Mondsee
9 4 01:46:21 Julia Planitzer WRC LIA

10 5 01:48:08 Gabi Bareuther Passauer Ruderverein
11 9 01:53:02 Brigitte Bezold Donau RC Deggendorf



5. Int Early Bird Regatta Attersee

Club Mixed Result
Pla. Gesamt Verein Zeit F Vorname F Nachname F Zeit M Vorname MNachname M

1 02:54:25 WRC Pirat 01:32:18 Nathalie Zurr 01:22:07 Alex Farkas
2 03:00:27 VVF Ravalico Trieste 01:35:18 Claudia Giacomazzi 01:25:09 Mike De Petris
3 03:00:33 RV Seewalchen 01:40:40 Michaela Bichler 01:19:53 Markus Lemp
4 03:03:27 WRC LIA 01:40:10 Andrea Fraunschiel 01:23:17 Philipp Brandstetter
5 03:08:28 RC Mondsee 01:43:06 Pia Unger 01:25:22 Martin Wandl
6 03:15:56 Passauer Ruderverein 01:48:08 Gabi Bareuther 01:27:48 Sebastian Sonntag
7 03:24:49 Donau RC Deggendorf 01:53:02 Brigitte Bezold 01:31:47 Frank Darscheid

20.Aug.16


